Прашање бр 1 

Почитувани,
На  ЈАВЕН ПОВИК бр.01/2021 за доставување на барања за користење на средства од ИПАРД Програмата 2014-2020, дали може да аплицираат и општини?
Ако неможат општините како апликант, дали може како јавно приватно партнерство?


Одговор бр 1 
Почитувани,

Не се прифатливи инвестиции поднесени од Општини и Јавно Приватно Партнерство.

Со почит,


